

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный центр																							
5	Руководитель учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел консалтинга																							
7	Начальник отдела консалтинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
8	Руководитель испытательной лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-химик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Летте И. Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела консалтинга

(должность)

(подпись)

Цветкова М. Г.

(ФИО)

(дата)

Руководитель испытательной
лаборатории

(должность)

(подпись)

Смирнов Г. П.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2313

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никифоров С. А.

(ФИО)

(дата)